МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]21
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]944

О внесении изменения
в постановление Администрации города от 26.06.2017 № 5393
«Об утверждении перечня
объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»

В соответствии с распоряжениями Администрации города, от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 12.10.2016
№ 1928 «Об утверждении положения о порядке формирования, ведения и опуб-ликования перечня объектов недвижимого имущества, находящихся в муници-пальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду», от 21.04.2021
№ 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города», в целях эффективной органи-зации предоставления на территории муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи
в аренду», а также предоставления возможности ознакомления с информацией
об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собствен-             ности и предназначенных для сдачи в аренду заинтересованным лицам:
1. Внести в постановление Администрации города от 26.06.2017 № 5393                  «Об утверждении перечня объектов недвижимого имущества, находящихся
в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»
(с изменениями от 29.08.2017 № 7634, 05.12.2017 № 10598, 26.03.2018 № 1980, 06.07.2018 № 5162, 13.12.2018 № 9623, 01.04.2019 № 2147, 25.09.2019 № 7099, 18.08.2020 № 5685, 17.12.2020 № 9499) изменение, изложив приложение
к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему поста-новлению.

	2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru в подразделе «Муниципальные нормативные правовые акты по имущественной поддержке и отчуждению имущества» раздела «Имущест-венная поддержка малого и среднего предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций».
	3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
	5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                   С.А. Агафонов

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _______

Перечень
объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду

	№
п/п
	Наименование объекта
	Площадь (кв. м)
	Местонахождение объекта (улица/ проспект/проезд/ бульвар, дом)
	Обременение
	Включение объекта
в перечень муници-
пального имущества
для поддержки субъектов малого
и среднего предприни-
мательства

	1
	Отдельно стоящее здание (часть)
	196,0
	30 лет Победы, 32
	договором аренды
	не включено

	2
	Отдельно стоящее здание
	49,88
	30 лет Победы, 32
	договором аренды
	не включено

	3
	Встроенное нежилое помещение (часть)
	66,0
	Бажова, 29
	договором аренды
	включено

	4
	Встроенное нежилое помещение (часть)
	27,9
	Бажова, 29
	договором аренды
	включено

	5
	Встроенное нежилое помещение
	88,5
	Бажова, 31
	договором аренды
	включено

	6
	Пристроенное нежилое помещение
	36,7
	Бажова, 31
	договором аренды
	включено

	7
	Отдельно стоящее здание
	136,4
	Бажова, 7/3
	договором аренды
	включено

	8
	Встроенное нежилое помещение
	41,9
	Декабристов, 12, 12/1
	договором аренды
	включено

	9
	Нежилое помещение
	23,3
	Декабристов, 12, 12/1
	договором аренды
	включено

	10
	Нежилое помещение
	200,9
	Декабристов, 12, 12/1
	договором аренды
	включено

	11
	Нежилое помещение
	7,9
	Декабристов, 12, 12/1
	договором аренды
	включено

	12
	Нежилое помещение
	11,2
	Декабристов, 12, 12/1
	договором аренды
	включено

	13
	Нежилое помещение
	23,3
	Декабристов, 12, 12/1
	договором аренды
	включено

	14
	Нежилые помещения
	5,8

	Ивана Захарова, 12
	свободное
	не включено

	15
	Нежилые помещения
	5,8

	Ивана Захарова, 12
	свободное
	не включено

	16
	Нежилые помещения
	5,8

	Ивана Захарова, 12
	свободное
	не включено

	17
	Нежилые помещения
	5,8

	Ивана Захарова, 12
	свободное
	не включено

	18
	Нежилые помещения
	5,8

	Ивана Захарова, 12
	свободное
	не включено

	19
	Встроенное нежилое помещение
	28,3
	поселок Кедровый-2, промзона ГРЭС-2, 13
	свободное
	не включено

	20
	Отдельно стоящее здание
	159,8
	Комсомольский, 21/3
	договором аренды
	включено

	21
	Отдельно стоящее здание
	106,1
	Комсомольский, 10/3
	договором аренды
	не включено

	22
	Отдельно стоящее здание
	33,1
	микрорайон 23,
ТП-429
	договором аренды
	не включено

	23
	Отдельно стоящее здание
	136,8
	Комсомольский,
КНС-55
	договором аренды
	включено

	24
	Встроенное нежилое помещение (часть)
	71,5
	Крылова, 21
	договором аренды
	не включено

	25
	Нежилое помещение
	40,1
	Крылова, 21
	свободное
	включено

	26
	Встроенное нежилое помещение
	46,2
	Григория Кукуевицкого, 7
	договором аренды
	включено

	27
	Встроенное нежилое помещение
	14,5
	Ленина, 13
	договором аренды
	включено

	28
	Встроенное нежилое помещение (часть)
	55,1
	Ленина, 45
	договором аренды
	не включено

	29
	Встроенное нежилое помещение (часть)
	147,8
	Ленина, 45
	договором аренды
	не включено

	30
	Встроенное нежилое помещение
	43,8
	Ленина, 52
	договором аренды
	включено

	31
	Встроенное нежилое помещение
	61,4
	Магистральная, 32
	договором аренды
	включено

	32
	Встроенное нежилое помещение
	102,7
	Маяковского, 16
	договором аренды
	включено

	33
	Нежилое помещение
	34,6
	Мечникова, 9
	договором аренды
	включено

	34
	Встроенное нежилое помещение
	61,1
	Набережный, 12/1
	договором аренды
	включено

	35
	Нежилое здание
	328,0
	Набережный, 13/2
	договором аренды
	включено

	36
	Нежилое помещение
	21,7
	Нефтяников, 20
	договором аренды
	включено

	37
	Нежилое помещение
	50,8
	Нефтяников, 20
	договором аренды
	включено

	38
	Нежилое помещение
	8,7
	Нефтяников, 20
	договором аренды
	включено

	39
	Нежилое помещение
	10,6
	Нефтяников, 20
	договором аренды
	включено

	40
	Нежилое помещение
	5,4
	Нефтяников, 20
	договором аренды
	включено

	41
	Встроенное нежилое помещение
	17,9
	Нефтяников, 10/1
	договором аренды
	включено

	42
	Встроенное нежилое помещение
	7,2

	Нефтяников, 10/1
	договором аренды
	включено

	43
	Встроенное нежилое помещение
	7,1
	Нефтяников, 10/1
	договором аренды
	включено

	44
	Нежилое помещение
	27,2
	Привокзальная, 16/2
	договором аренды
	включено

	45
	Нежилое помещение
	57,7
	Привокзальная, 16/2
	договором аренды
	включено

	46
	Встроенное нежилое помещение
	43,0
	Пушкина, 22
	договором аренды
	не включено

	47
	Нежилое помещение
	91,5
	Рабочая, 31
	договором аренды
	не включено

	48
	Встроенное нежилое помещение
	58,0
	Рабочая, 31а
	договором аренды
	включено

	49
	Встроенное нежилое помещение
	77,9
	Рабочая, 31а
	договором аренды
	включено

	50
	Встроенное нежилое помещение
	172,3
	Рабочая, 31а
	договором аренды
	включено

	51
	Встроенное нежилое помещение
	16,2
	Свободы, 8
	договором аренды
	включено

	52
	Встроенное нежилое помещение
	66,5
	Энергетиков, 13
	договором аренды
	не включено

	53
	Площадка
	44 684,4
	Заячий остров
	договором аренды
	не включено

	54
	Нежилое помещение
	30,1
	Толстого, 24

	договором аренды
	включено

	55
	Нежилое помещение
	30,2
	Мелик-Карамова, 74а
	свободное
	включено

	56
	Нежилое помещение
	15,4
	Мелик-Карамова, 74а
	свободное
	включено

	57
	Нежилое помещение
	15,4
	Мелик-Карамова, 74а
	свободное
	включено

	58
	Нежилое помещение
	15,3
	Мелик-Карамова, 74а
	свободное
	включено

	59
	Нежилое помещение
	15,4
	Мелик-Карамова, 74а
	договором аренды
	включено

	60
	Нежилое помещение
	37,9
	30 лет Победы, 45
	свободное
	включено

	61
	Нежилое помещение
	37,9
	30 лет Победы, 45
	договором аренды
	не включено

	62
	Нежилое помещение
	66,8
	Набережный, 4
	договором аренды
	включено

	63
	Нежилое помещение
	16,3
	30 лет Победы, 28
	договором аренды
	включено

	64
	Нежилое помещение
	29,3
	Набережный, 12/1
	договором аренды
	включено

	65
	Нежилое помещение
	15,8
	Набережный, 12/1
	договором аренды
	включено

	66
	Нежилое помещение
	42,9
	Набережный, 12/1
	договором аренды
	не включено

	67
	Нежилое помещение
	86,6
	Набережный, 12/1
	договором аренды
	не включено

	68
	Нежилое помещение
	90,2
	Набережный, 12/1
	договором аренды
	не включено

	69
	Нежилое помещение
	63,1
	Набережный, 12/1
	договором аренды
	не включено

	70
	Нежилое помещение
	64,9
	поселок Лунный, 1
	свободное
	включено

	71
	Нежилое здание
	475,0
	Сибирская, 14
	договором аренды
	не включено

	72
	Встроенное нежилое помещение
	162,5
	Набережный, 12
	договором аренды
	не включено